
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご厚情を賜り、大変感謝いたしております。
スポーツドライビングとそのためのチューニング／メンテナンス／リフレッシュなどの情報をお届けしている隔月刊誌
REVSPEEDでは、YouTube REVSPEED Channel（チャンネル登録者数4.6万人）におきまして『エリア別ス
ペシャルショップインフォメーション』を配信。リニアな反響でおおむね好評を得ております。企画概要は下記のとおりで
す。貴社の集客・販促にご活用いただきますようお願い申し上げます。

■企画名：REVSPEED推奨エリア別スペシャルショップインフォメーション
■映像公開：2025年10月中旬～(※取材日により公開日は前後します)
■申込締切：8月8日(金)
■取材日程：8月下旬から順次開始
■動画尺と制作配信料：10分～20分前後 ￥150,000－(税抜)

※YouTube掲載イメージ

■取材概要
貴社に伺い、貴社のサービス内容、推奨メニュー、デモカー、
カスタマー車両などを取材しますが、複数回制作させていただいている場合は、
都度、新しいテーマで組み立てます。とくに貴社ならではのノウハウや
サービスが視聴者ウケする傾向にあります。取材時間は2時間前後です。
トークが苦手な方もご安心ください。インタビュアーが巧く聞き出し、
映像編集者が要点を編集。ナレーションでもカバーさせていただきます。

■テーマについて
①営業内容 ②デモカーのつくり込み内容 ③カスタマー車両のつくり込み内容 ④推奨メニュー
⑤販売車両 ⑥オリジナルパーツ ⑦技術のこだわり ⑧求人募集など
ご相談のうえ、取材させていただきます。

■配信・告知詳細
取材内容を編集し、映像を制作。YouTube REVSPEED Channelで無料配信いたします。
貴社のホームページやSNSにリンクさせてご活用ください。
REVSPEED公式WEBや Facebook、Twitterでの告知・誘導も行います。

※取材日の相談はレブスピード編集部より連絡させていただきます。
※本動画企画に関しては編集部サイドにて責任を持って制作いたします。あらかじめご了承ください。

Youtube REVSPEED Channel 映像制作・配信企画
エリア別スペシャルショップインフォメーション

2025年 北海道・東北 編のご案内

株式会社三栄 第一営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F
TEL：03-6773-5110／FAX：03-6870-6500

※WEB掲載イメージ

チャンネル登録をお願いいたします↓


	スライド 1

